



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AXEL PEDERSEN EL APS
BØJDENVEJ 72, VINDINGE, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2019 - 31. MAJ 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. oktober 2020

Peder Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Axel Pedersen El ApS Bøjdenvej 72 Vindinge 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 77 19 95 Stiftet: 12. juli 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. juni 2019 - 31. maj 2020
Direktion	Peder Kjærulf Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup
Advokat	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af elarbejder i lokalsamfundet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling er realiseret som forventet og anses for meget tilfredsstillende.

Virksomheden opnåede i 2019/20 et resultat på 840 tkr. mod 1.172 tkr. i 2018/19.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID 19 som følge af spredning af Coronavirus. Det vurderes, at det ikke har påvirket selskabets markeder væsentligt. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke bør resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		10.022.229	9.793
Personaleomkostninger.....	1	-8.486.544	-7.658
Af- og nedskrivninger.....		-380.709	-436
DRIFTSRESULTAT		1.154.976	1.699
Indtægter af værdipapirer.....		2.981	13
Finansielle indtægter.....		21	0
Finansielle omkostninger.....	2	-78.292	-191
RESULTAT FØR SKAT.....		1.079.686	1.521
Skat af årets resultat.....	3	-239.585	-349
ÅRETS RESULTAT		840.101	1.172
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for året		588.000	800
Overført resultat.....		252.101	372
I ALT.....		840.101	1.172

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		776.471	798
Indretning af lejede lokaler.....		0	4
Materielle anlægsaktiver.....	4	776.471	802
Andre værdipapirer.....		431.934	429
Finansielle anlægsaktiver.....	5	431.934	429
ANLÆGSAKTIVER.....		1.208.405	1.231
Varelager.....		1.096.697	1.380
Varebeholdninger.....		1.096.697	1.380
Tilgodehavender fra salg.....		2.548.346	2.823
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.163.697	968
Andre tilgodehavender.....		51.857	60
Periodeafgrænsningsposter.....		65.231	76
Tilgodehavender.....		3.829.131	3.927
Likvider.....		2.742.058	1.298
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.667.886	6.605
AKTIVER.....		8.876.291	7.836

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.759.262	2.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		588.000	800
EGENKAPITAL.....	7	3.472.262	3.432
Hensættelse til udskudt skat.....		14.930	83
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.930	83
Banklån.....		0	176
Leasing aftaler.....		246.383	400
Selskabsskat.....		306.993	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	553.376	576
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	153.484	277
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	242.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		714.984	1.018
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		265.690	0
Skyldig selskabsskat.....		0	295
Anden gæld.....		3.459.290	2.155
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.835.723	3.745
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.389.099	4.321
PASSIVER.....		8.876.291	7.836
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 20 (2018/19: 19)			
Løn og gager.....	6.749.324	6.446	
Pensioner.....	1.399.744	822	
Andre omkostninger til social sikring.....	226.392	226	
Andre personaleomkostninger.....	111.084	164	
	8.486.544	7.658	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	17	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.292	174	
	78.292	191	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	306.993	295	
Regulering af udskudt skat.....	-68.474	54	
Refunderet koncernskat.....	1.066	0	
	239.585	349	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juni 2019.....	3.281.109	342.275	
Tilgang.....	335.000	0	
Kostpris 31. maj 2020.....	3.616.109	342.275	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019.....	2.483.437	337.328	
Årets afskrivninger.....	356.201	4.947	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020.....	2.839.638	342.275	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020.....	776.471	0	
Finansielle leasingaktiver.....	297.059		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					
				Andre værdipapirer	5
Kostpris 1. juni 2019.....				130.000	
Kostpris 31. maj 2020.....				130.000	
Opskrivninger 1. juni 2019.....				298.953	
Årets opskrivninger				2.981	
Opskrivninger 31. maj 2020.....				301.934	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020.....				431.934	
		2020	2019		
		kr.	tkr.		
Igangværende arbejder for fremmed regning					
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....		1.813.185	1.988		6
Acontofaktureringer.....		-891.763	-1.020		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		921.422	968		
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		1.163.697	968		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-242.275	0		
		921.422	968		
Egenkapital					
			Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	7
		Selskabskapital	Overført overskud		
Egenkapital 1. juni 2019.....	125.000	2.507.161	800.000	3.432.161	
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000	
Forslag til resultatdisponering.....		252.101	588.000	840.101	
Egenkapital 31. maj 2020.....	125.000	2.759.262	588.000	3.472.262	
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/5 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån, indfriet.....	0	0	0	223.958	48.400
Leasing aftaler.....	399.867	153.484	0	628.735	228.868
Selskabsskat.....	306.993	0	0	0	0
	706.860	153.484	0	852.693	277.268

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PKP Nyborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i form af ejerpantebrev stort 500 tkr. med pant i 3 varebiler, der er indregnet med en bogført værdi under anlægsaktiverne med 0 tkr. Herudover er der afgivet pant i aktier i El-salg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2020 udgør 390 tkr. Der er af virksomhedens pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 976 tkr. pr. 31/5 2020.
